
Kielce: USŁUGA OPRACOWANIA, SKŁADU I DRUKU WYDAWNIC TW 

PROMUJĄCYCH WALORY TURYSTYCZNE WOJEWÓDZTWA 

ŚWIETOKRZYSKIEGO  

Numer ogłoszenia: 86603 - 2010; data zamieszczenia:  16.04.2010 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego , al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3443347, 3421549, 

3421602, faks 041 3445265. 

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.sejmik. kielce.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  USŁUGA OPRACOWANIA, SKŁADU I DRUKU 

WYDAWNICTW PROMUJĄCYCH WALORY TURYSTYCZNE WOJEWÓDZTWA ŚWIETOKRZYSKIEGO. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest 

usługa opracowania merytorycznego i graficznego, składu, korekty, naświetlania i druku wydawnictw 

promujących walory turystyczne województwa świętokrzyskiego wraz z dostarczeniem ich do siedziby 

zamawiającego w Kielcach przy ul. Paderewskiego 34A, 25 - 502 Kielce, oraz rozładunkiem przez 

wykonawcę w miejscach wskazanych przez zamawiającego, wg wyszczególnienia: a) Zestaw 10 rodzajów 

ulotek tematycznych zawierających informacje o atrakcjach turystycznych województwa świętokrzyskiego - w 

nakładzie po 2 000 egzemplarzy dla kaŜdego rodzaju ulotki (łącznie 20 000 sztuk); b) Wydawnictwa: -

Przewodnik po uzdrowiskach -Świętokrzyskie Zdroje zdrowia i urody - w nakładzie 2 000 egzemplarzy, -

Informator turystyczny województwa świętokrzyskiego - w nakładzie 1 500 egzemplarzy: c) Przewodnik po 

wybranych trasach i szlakach w regionie -Świętokrzyskie na weekend- w nakładzie 2 500 egzemplarzy. 2. 

Zamawiający podzielił niniejsze zamówienie na 3 części i dopuszcza składanie ofert częściowych. 

Wykonawcy mogą złoŜyć ofertę na wszystkie lub wybrane części zamówienia. 3. Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia (dla kaŜdej części zamówienia) zawierają odpowiednio Załączniki Nr 1A, 1B i 1C do 

SIWZ oraz Załącznik Nr 2 do SIWZ -Standaryzacja regionalnych materiałów promocyjnych i tablic 

informacyjnych, gdzie określone zostały wytyczne szat graficznych wydawnictw.. 

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  tak. 

Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących   

Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 

ustawy, o wartości do 50% wartości zamówienia podstawowego. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 79.82.25.00-7, 79.96.10.00-8, 79.82.20.00-2, 79.81.00.00-5, 

79.82.30.00-9. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  tak, liczba części: 3. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie. 

Page 1 of 6

2010-04-16file://C:\Documents and Settings\marada\Ustawienia lokalne\Temporary Internet File...



 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  . 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  1. Zamawiający Ŝąda wniesienia przez wykonawców wadium, którego 

wysokość ustalona została na kwotę: -I część zamówienia: 900,00 złotych (słownie złotych: Dziewięćset 

00/100) -II część zamówienia: 1 500,00 złotych (słownie złotych: Jeden tysiąc pięćset 00/100) -III Część 

zamówienia 1 100,00 złotych (słownie złotych: Jeden tysiąc sto 00/100) 2.Wadium moŜe być wnoszone w 

jednej lub kilku następujących formach: a) pieniądzu; b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach 

spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym Ŝe poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem 

pienięŜnym; c) gwarancjach bankowych; d) gwarancjach ubezpieczeniowych; e) poręczeniach udzielanych 

przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej 

Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. Nr 109, poz. 1158, z późn. zm.). 3. Wadium musi być wniesione 

przez wykonawców przed upływem terminu wyznaczonego do składania ofert. 4. W przypadku wnoszenia 

wadium w formie pieniądza liczy się termin wpływu środków na konto zamawiającego (moment uznania konta 

zamawiającego). 5. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy 

zamawiającego wg danych: Nazwa banku i nr konta zamawiającego: BGś OR Kielce, 16 2030 0045 1110 

0000 0114 2380; Nazwa i adres zamawiającego: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski 

Województwa Świętokrzyskiego, Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce Tytuł wpłaty: Wadium - przetarg 

nieograniczony, CZĘŚĆ (nr) ZAMÓWIENIA - usługa: (nazwa) 6. Wadium wniesione w pieniądzu zamawiający 

przechowuje na rachunku bankowym. 7. Wadium wnoszone w formach, o których mowa w pkt 2 lit b - e musi 

wskazywać przedmiot zamówienia i zabezpieczać złoŜoną ofertę na cały okres, na jaki wykonawca jest 

związany ofertą, tj. na okres 30 dni licząc od dnia otwarcia ofert. Dokument taki musi zawierać zobowiązanie 

wypłacenia zamawiającemu przez poręczyciela lub gwaranta kwoty wadium w przypadkach, o których mowa 

w pkt 13 niniejszego rozdziału. Dokument moŜe zostać złączony do oferty lub moŜe zostać złoŜony w 

oddzielnej kopercie w siedzibie zamawiającego, pok. 146 przed upływem terminu wyznaczonego do 

składania ofert. 8. Zamawiający zwraca wadium wszystkim wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty 

najkorzystniejszej lub uniewaŜnieniu postępowania, z wyjątkiem wykonawcy, którego oferta została wybrana 

jako najkorzystniejsza, z zastrzeŜeniem art. 46 ust. 4a ustawy. 9. Wykonawcy, którego oferta została wybrana 

jako najkorzystniejsza, zamawiający zwraca wadium niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia 

publicznego. 10. Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium na wniosek wykonawcy, który wycofał ofertę 

przed upływem terminu składania ofert. 11. Zamawiający Ŝądać będzie ponownego wniesienia wadium przez 

wykonawcę któremu zwrócono wadium na podstawie pkt. 8, jeŜeli w wyniku rozstrzygnięcia odwołania jego 

oferta została wybrana jako najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym przez 

zamawiającego. 12. Wadium wniesione w pieniądzu zamawiający zwraca wraz z odsetkami wynikającymi z 

umowy rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia 

rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy wskazany przez 

wykonawcę. 13. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, w następujących przypadkach: a) jeŜeli 

wykonawca w odpowiedzi na wezwanie zamawiającego, o którym mowa wart. 26 ust. 3 ustawy, nie złoŜył 

wymaganych dokumentów lub oświadczeń, lub pełnomocnictw, chyba Ŝe udowodni, Ŝe wynika to z przyczyn 

nieleŜących po jego stronie, b) jeŜeli wykonawca, którego oferta została wybrana: -odmówił podpisania 

umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie, -zawarcie umowy w sprawie 

zamówienia publicznego stało się niemoŜliwe z przyczyn leŜących po stronie wykonawcy. 

III.2) ZALICZKI  

Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie 

Page 2 of 6

2010-04-16file://C:\Documents and Settings\marada\Ustawienia lokalne\Temporary Internet File...



III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy w ciągu ostatnich trzech lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 

okresie, wykonali naleŜycie: -dla I części zamówienia - min. dwie usługi opracowania, składu i druku 

wydawnictw o wartości brutto nie mniejszej niŜ 25 000,00 złotych -dla II części zamówienia - min. 

dwie usługi opracowania, składu i druku wydawnictw o wartości brutto nie mniejszej niŜ 45 000,00 

złotych -dla III części zamówienia - min. dwie usługi opracowania, składu i druku wydawnictw o 

wartości brutto nie mniejszej niŜ 30 000,00 złotych Zamawiający oceni spełnienie tego warunku wg 

zasady spełnia/nie spełnia, na podstawie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu , na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i dokumentów 

załączonych do oferty, które zostały wyszczególnione w pkt. III.4 ogłoszenia oraz w rozdziale VI 

SIWZ. 

III.3.3) Potencjał techniczny  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

O udzielnie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy dysponują odpowiednim potencjałem 

technicznym. Zamawiający oceni spełnienie tego warunku wg zasady spełnia/nie spełnia, na 

podstawie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu , na podstawie art. 22 ust. 

1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

O udzielnie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy dysponują osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia. Zamawiający oceni spełnienie tego warunku wg zasady spełnia/nie 

spełnia, na podstawie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu , na podstawie 

art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

O udzielnie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy znajdują się w sytuacji ekonomicznej 

i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia. Zamawiający oceni spełnienie tego warunku wg 

zasady spełnia/nie spełnia, na podstawie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu , na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24  UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w post ępowaniu, nale Ŝy 

przedło Ŝyć: 

� wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych równieŜ 

wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku 

wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert 

albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 

odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, Ŝe te dostawy lub usługi zostały 

wykonane lub są wykonywane naleŜycie  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

naleŜy przedło Ŝyć: 

Page 3 of 6

2010-04-16file://C:\Documents and Settings\marada\Ustawienia lokalne\Temporary Internet File...



� oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

� aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w 

celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 

stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

� aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, Ŝe 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, Ŝe uzyskał przewidziane 

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  

� aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, Ŝe wykonawca nie zalega z 

opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, Ŝe uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

� wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu 

na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, 

przedkłada takŜe dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla 

wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, 

Ŝe: 

� nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

� nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne 

albo Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie 

wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1. Wypełniony Formularz oferty - wg wzoru określonego w dodatku nr 1 do SIWZ. 2. Wypełniony Formularz 

cenowy dotyczący części zamówienia, na którą składana jest oferta - wg wzoru określonego w dodatku nr 2A, 

2B i/lub 2C do SIWZ, który stanowić będzie odpowiedni załącznik do oferty wykonawcy. 3. W przypadku 

wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia wykonawców występujących wspólnie (dotyczy równieŜ 

spółki cywilnej) - pełnomocnictwo do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego (oryginał lub 

Page 4 of 6

2010-04-16file://C:\Documents and Settings\marada\Ustawienia lokalne\Temporary Internet File...



poświadczona notarialnie kopia). 4. Pełnomocnictwo określające jego zakres - w przypadku gdy wykonawcę 

reprezentuje pełnomocnik (oryginał, poświadczona notarialnie kopia). 5. W przypadku wnoszenia wadium w 

formie niepienięŜnej (rozdział VIII, pkt 2 lit. b - e SIWZ) - oryginał dokumentu potwierdzającego wniesienie 

przez wykonawcę wadium, w wymaganej wysokości dla odpowiedniej części zamówienia. Oryginał 

dokumentu moŜe zostać dołączony do oferty lub moŜe zostać złoŜony w siedzibie zamawiającego, pok. 146, 

w oddzielnej kopercie, opisanej zgodnie z instrukcją zawartą w rozdziale X pkt 2 niniejszej SIWZ z dopiskiem 

WADIUM przed upływem terminu wyznaczonego do składania ofert. 

III.7) Czy ogranicza si ę moŜliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u 

których ponad 50 % pracowników stanowi ą osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.sejmik.kielce.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Urząd Marszałkowski 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, Budynek C-2, pokój 345 (III 

piętro). 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  06.05.2010 

godzina 12:00, miejsce: Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach Al. IX Wieków Kielc 

3 25-516 Kielce, Budynek C-2, pokój 146 (Kancelaria Ogólna, I piętro). 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym 

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr:  1 NAZWA:  Zestaw 10 rodzajów ulotek tematycznych. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia w I 

części zamówienia jest usługa opracowania merytorycznego i graficznego, korekty, składu, naświetlania 

i druku zestawu 10 rodzajów ulotek tematycznych zawierających informacje o atrakcjach turystycznych 

województwa świętokrzyskiego - w nakładzie po 2 000 egzemplarzy dla kaŜdego rodzaju ulotki (łącznie 

20 000 sztuk), wraz z pakowaniem i dostarczeniem ich do siedziby zamawiającego, oraz rozładunkiem 

przez wykonawcę w miejscach wskazanych przez zamawiającego. KaŜda z ulotek będzie miała inny 

tytuł oraz inny wykaz atrakcji turystycznych do opisania (patrz zakres tematyczny ulotek - Załącznik Nr 

1A do SIWZ). 2. Szczegółowy opis Części I zamówienia zawarty został w Załączniku Nr 1A do SIWZ. 3. 

W toku realizacji zamówienia wykonawca będzie przeprowadzał z zamawiającym konsultacje w zakresie 

opracowania merytorycznego, graficznego i składu ulotek a takŜe będzie musiał uzyskać akceptację 

Page 5 of 6

2010-04-16file://C:\Documents and Settings\marada\Ustawienia lokalne\Temporary Internet File...



zamawiającego ich ostatecznej wersji. 4. Miejscem dostarczenia wykonanego przedmiotu zamówienia 

jest siedziba zamawiającego w Kielcach przy ul. Paderewskiego 34A, 25-502 Kielce.. 

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 79.82.25.00-7, 79.96.10.00-8, 79.82.20.00-2, 79.81.00.00-5, 

79.82.30.00-9. 

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 30.09.2010. 

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  2 NAZWA:  Przewodnik po uzdrowiskach i informator turystyczny. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia w II 

części zamówienia jest opracowanie graficzne, korekta, skład, naświetlanie i druk wraz z pakowaniem i 

dostarczeniem do siedziby zamawiającego, oraz rozładunkiem przez wykonawcę w miejscach 

wskazanych przez zamawiającego: a) Przewodnika po uzdrowiskach -Świętokrzyskie zdroje zdrowia i 

urody - w nakładzie 2 000 egzemplarzy, b) Informatora turystycznego województwa świętokrzyskiego w 

nakładzie 1 500 egzemplarzy. 2. Szczegółowy opis Części II zamówienia zawarty został w Załączniku Nr 

1B do SIWZ. 3. W toku realizacji zamówienia wykonawca będzie przeprowadzał z zamawiającym 

konsultacje w zakresie opracowania merytorycznego, graficznego i składu ulotek a takŜe będzie musiał 

uzyskać akceptację zamawiającego ich ostatecznej wersji. 4. Miejscem dostarczenia wykonanego 

przedmiotu zamówienia jest siedziba zamawiającego w Kielcach przy ul. Paderewskiego 34A, 25-502 

Kielce.. 

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 79.82.25.00-7, 79.96.10.00-8, 79.88.80.00-2, 79.81.00.00-5, 

79.82.30.00-9. 

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 31.10.2010. 

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  3 NAZWA:  Przewodnik po wybranych trasach i szlakach w regionie. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia w III 

części zamówienia jest usługa opracowania merytorycznego i graficznego, korekty, składu, naświetlania 

i druku przewodnika -Świętokrzyskie na weekend - w nakładzie 2 500 egzemplarzy, wraz z pakowaniem 

i dostarczeniem ich do siedziby zamawiającego, oraz rozładunkiem przez wykonawcę w miejscach 

wskazanych przez zamawiającego. 2. Szczegółowy opis Części III zamówienia zawarty został w 

Załączniku Nr 1C do SIWZ. 3. W toku realizacji zamówienia wykonawca będzie przeprowadzał z 

zamawiającym konsultacje w zakresie opracowania merytorycznego, graficznego i składu ulotek a takŜe 

będzie musiał uzyskać akceptację zamawiającego ich ostatecznej wersji. 4. Miejscem dostarczenia 

wykonanego przedmiotu zamówienia jest siedziba zamawiającego w Kielcach przy ul. Paderewskiego 

34A, 25-502 Kielce.. 

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 79.82.25.00-7, 79.96.10.00-8, 79.82.20.00-2, 79.81.00.00-5, 

79.82.30.00-9. 

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 30.11.2010. 

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.  

 

Page 6 of 6

2010-04-16file://C:\Documents and Settings\marada\Ustawienia lokalne\Temporary Internet File...


